
D.II.0131- 2800/08 
 

Uchwała Nr 2800/195/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 listopada 2008 r. 
 
w sprawie udzielenia por�czenia kredytu obrotowego zaci�ganego przez Wojewódzki 
Szpital Bródnowski Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z pó�n. zm.1)), art. 86, oraz art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z pó�n. zm.2)) zgodnie z § 20  
pkt 5 uchwały Nr 230/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r.  
w sprawie bud�etu Województwa Mazowieckiego na 2008 rok z pó�n. zm. (Dz. U. Woj. Maz. 
2008 r. Nr 35, poz. 1279) - uchwala si�, co nast�puje:  

 
§ 1. 

 
1. Udziela si� por�czenia kredytu w kwocie 46.000.000,00 zł, zaci�ganego przez 

Wojewódzki Szpital Bródnowski Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Warszawie w Nordea Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzib� w Gdyni, na podstawie 
umowy kredytowej.  

2. Por�czenie udziela si� na okres od dnia podpisania umowy por�czenia  
do 31.12.2033 roku. 

3. Por�czenia kredytu, o którym mowa w ust. 1, udziela si� do kwoty 105.000.000,00 zł. 
Kwota por�czenia obejmuje wszystkie zobowi�zania kredytobiorcy z tytułu zawartego 
kredytu w tym kwot� kapitału, odsetki oraz inne koszty wynikaj�ce z zawartej umowy 
kredytowej i umowy por�czenia.  

4. W ka�dym kolejnym roku bud�etowym por�cza si� kredyt do wysoko�ci rat 
przypadaj�cych do spłaty w danym roku bud�etowym. 
1) w 2009 r. – do kwoty       4.402.660,03 zł; 
2) w 2010 r. – do kwoty       6.234.850,19 zł; 
3) w 2011 r. – do kwoty        6.051.406,01 zł; 
4) w 2012 r. – do kwoty         5.878.976,89 zł; 
5) w 2013 r. – do kwoty         5.684.517,69 zł; 
6) w 2014 r. – do kwoty         5.501.073,53 zł; 
7) w 2015 r. – do kwoty         5.317.629,36 zł; 
8) w 2016 r. – do kwoty         5.143.189,88 zł; 
9) w 2017 r. – do kwoty         4.950.741,03 zł; 
10) w 2018 r. – do kwoty       4.767.296,87 zł; 
11) w 2019 r. – do kwoty       4.583.852,70 zł; 
12) w 2020 r. – do kwoty       4.407.402,88 zł; 
13) w 2021 r. – do kwoty       4.216.964,38 zł; 
14) w 2022 r. – do kwoty       4.033.520,21 zł; 
15) w 2023 r. – do kwoty       3.850.076,05 zł; 
16) w 2024 r. – do kwoty       3.671.615,88 zł; 
17) w 2025 r. – do kwoty       3.483.187,71 zł; 
18) w 2026 r. – do kwoty       3.299.743,55 zł; 
19) w 2027 r. – do kwoty       3.116.299,40 zł; 
20) w 2028 r. – do kwoty       2.935.828,87 zł; 
21) w 2029 r. – do kwoty       2.749.411,07 zł; 
22) w 2030 r. – do kwoty       2.565.966,90 zł; 
23) w 2031 r. – do kwoty       2.382.522,73 zł; 
24) w 2032 r. – do kwoty       2.200.041.87 zł; 
25) w 2033 r. – do kwoty       2.015.635,02 zł. 
 



5. Spłata ka�dej raty kredytu zmniejsza odpowiedzialno�� por�czyciela. 
 

§ 2. 
 

Do podpisania umowy por�czenia, upowa�nia si� Adama Struzika, Marszałka Województwa 
Mazowieckiego oraz Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarz�du Województwa 
Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
 

1. �ródłem pokrycia zobowi�za� wynikaj�cych z udzielonego por�czenia b�d� dochody 
własne Województwa Mazowieckiego. 

2. Udzielenie por�czenia nie narusza postanowie� ustawy 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych i nie przekracza maksymalnej kwoty por�cze�, okre�lonych uchwał� Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego Nr 230/07 z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie bud�etu 
Województwa Mazowieckiego na 2007 rok z pó�n. zm. (Dz. U. Woj. Maz. Nr 35,  
poz. 1279) - w dziale 757 rozdziale 75704 § 8020. 

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1086, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r.  
Nr 82,poz. 560,  Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i  Nr 140, poz. 984.oraz z 2008 r. Nr 180, poz.1112. 
 


